prseeepii serieni supradiclum nionasterium Sancti

Lsurenlii in fnlegruiri cum oinnibus ad illud perli-

iieiiiibus, ut Superius legilur, a prsesenti xv indi-

ciiorie, el usque in perpetuum, ea videlicel ralione

ctmcediwus delinendum vbbis, ut servos Dei mona-"

chos qui in eodem monaslerio sunl, vel quos ag-"

gregare potueritis sub casliiate et modestia atque

regulari el roonachica disciplina, Dei eum limore,

ut Paler familias, fovendo, gubernande, aiqtte re-

genrie, et dispensandb, vel in prscfata ecclesia ltimi-

iiariorum concinnaiiones, et quolidianaslaudes De6

oiuuipotenli. oiiini lcnipore referre facialis. Unde

noslra apostolica ancioritaie conslituimus, et con-

(iimamus vobis ut nulltis cpiscopus, roarchio,

comes, vicecomes, sive Qastaldus, aut alia quselibel

magna persona vel parva vos vel vestrum monaste-

riiim de jam suprascripto praelibato nionasterio'mo-

lestare aul disveslire audeat. Et qui facere hoe prse-

sumpserit, sciat se auctoriiate Domini nostriJesu

Chrisli el beaiorum aposiblbrum Peiri et.Pauli,et
nostra, maledicium, et cxcommunicatum, etanathe-

inalizalum; insuper composiluruni centum aureos

inancosos, meriietatem camerse nostrse, et medie-

ia ein ssepediclo vesirc inonaslerio. Quivero pio in-
luitu cuslos el obediensaique obse,rvalorhujus nostri

privilegii exstiterit, benedictionis gratiam etcceleslis

relribuiionis seterna gaudia a justo judice Doraino

Deo,iiostro consequi mereaiur in saeculasseculorum,
Amen. i

Scriplum per manus Petri notarii regionarii el
scriniarii sanctse RomanseEcciesije in menseJuriii,
indiclione xy. Data ix kaleri. Juiiii per manus Dei

gratiaBosonis cpiscopi el bibliolhecarii sancise apo-
siolicsesedis.

Bene valeXe.

XXII,
Benediclus VIII EcclesiwPortuensis privilegia pos-

sessionesqueconfirmat.' '
(Anno 1017.)

[UGHELLI,iialia sacra, I, 116.]
BENEDICTUSepiscopus, servus servorum Dei, re-

verendiss. in Christo confralri nostro BENEDICTO

episc. sanctsePortuensis Ecclesise, suisque succes-

soribus in perpeluum. j
Quelies illa a nobis tribui speranlur, ([tiserationi

iiicuncianier coiivcnitinl, animo nos decet libenti

conccdere, et peicn jum desideriis congruum imper-
tiri suffragium. Igitur qttia veslra dilectib apostola-
(tim hiiniiliter poslulavit 'quaieiius concederemus,
et confiiraarenius vobis vestrisque successofibus in

perpetuura episcopatum supradictum cinn pertincn-
tiissuis; inclinati precibus vestris, perhiijus prsecepti
seriem concetlimus et coiifirmamus vobis vestris-

que successoribus in perpetuum prsedictum episco-
pium S. Portuen. Eccl., quod positum esse videlur
foris prsediciam civilateni Porluen., cui vocabulum
esl S. Hippolyii , cura vineis, et horlis in circuilu